
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
14 декабря 2016 года № 11(70)-5СД 

 
 
О согласовании адресного перечня 
многоквартирных домов, в которых в 
2017 году требуется провести 
выборочный капитальный ремонт 
за счёт средств социально-
экономического развития района 
 
 
 

На основании Постановления Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. 
№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому 
развитию районов города Москвы», учитывая обращение первого заместителя 
главы управы района Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова                       
от 13 декабря 2016 г. № Исх-2425/6,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1. В целях уточнения сведений об адресном перечне многоквартирных 

домов, в которых в 2017 году требуется провести выборочный капитальный 
ремонт, рассмотрение вопроса перенести на следующее заседание Совета 
депутатов. 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных 
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного 
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города 
Москвы.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене 
«Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово       Н.В. Ткачук 


